**Шесто.** Въ каждый день при  
Могилевской Архіепископской

*Cathedram residentibus, Missa conventualis in Archiepiscopali ecclesia Mohiloviensi Beatæ Mariæ Virginis in cœlum Assumptæ, diebus vero festivis eadem Missa solemniter celebretur cum assistentia canonicorum et mansionariorum seu vicariorum per alteram ex dignitatibus, que juxta superius præfinitum turnum Mohiloviæ residebit. Quodsi infirmitate alioque canonico impedimento ambæ dignitates detentæ erunt, quominus possint Missam solemniter celebrare, tunc ea solemniter, ut supra, cum vicariorum assistentia celebretur per canonicum priorem in ordine, et demum per unum ex vicariis, quatenus etiam canonici legitime sint impediti, ita ut per anni spatium Missa conventualis quotidie celebretur.*

*Sexto. Insuper singulis diebus festivis horæ canonice de more in choro recitentur cum assistentia dignitatum et canonicorum, pro tempore residentium, et omnium vicariorum seu mansionariorum, qui legitime non sint impediti.*

церкви Успенія Благословенної Дъвы Маріи, да будетъ отправлена Соборная обѣдня однімъ изъ Канониковъ, пребывающихъ при каѳедрѣ, а въ прочіе праздничные дни да будетъ оная торжественно отправлена въ собраніи Канониковъ и Мансіонеровъ или Викарныхъ, однімъ изъ Настоятелей, кои, какъ выше сего сказано, будутъ жить поперемѣновъ Могилевѣ. Если же за болѣзнию и по другимъ правильнымъ причинамъ будутъ удержаны оные оба Настоятеля отъ торжественного Священнослуженія, тогда оная обѣдня да будетъ торжественно отправлена, какъ выше сказано, однимъ Каноникомъ по очереди, первымъ въ собраніи Викарныхъ, и потомъ однімъ Викарнымъ, послику Каноники правильными причинами возпрепятствованы; въ теченіи же года да будетъ Соборная обѣдня всякаго дня отправлена.

*Шестое. Сверхъ того въ каждый праздничный день да будутъ члены въ олтарѣ при собраніи Начальниковъ и Канониковъ, повременно пребывающихъ и всѣхъ Викарныхъ или Мансіонеровъ, принадлежащія до*

**Священства обыкновенные молитвы, если кто изъ нихъ не будетъ воспрепятсвованъ правильными причинами.**

*Septimo.* Quolibet anno die festo Sancti Stanislai Episcopi et Martyris habeatur capitulum generale, pro quo omnes quatuor dignitates et quatuor canonici Mihiloviam accedere teneantur. In hoc autem capitulo post pertractata et composita negotia, ipsum capitulum respicientia, captasque oportunas resolutiones in iis solis casibus, in quibus, Illustrissimi Archiepiscopi, etiam uti Delegati Apostolici auctoritas intervenire non debeat, praeципue agatur de adolescentibus Catholicis et praesertim clericis religione, litteris et bonis moribus instruendis. Quocirca unusquisque ad Illustrissimum Archiepiscopum deferat, quænam in sui respectivi districtus vicinitate erectæ sint scholæ, quænam in iis observetur methodus, quinam sit adolescentum profectus in fidei Catholicæ rudimentis, in religione et bonis artibus, quidque agi possit, ut is magis magisque augeatur. Et quemadmodum juxta pricas canonicas sanctiones scholasterii dignitas in id praesertim instituta est,